DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 8537 2022-12-15 NOTA DE PEDIDO 8537

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$347.540
$0
$66.033
$0

$413.573

SON: CUATROCIENTOS TRECE MIL QUINIENTOS SETENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AQP-21754 GRIFO LAVAMANO AQUA PLUS 6 PZA $3.300 0% $19.800

AQP-566 GRIFO FREGADERO DOBLE AQUA PLUS 6 SET $15.680 0% $94.080

AQP-21759 GRIFO PVC LAVAMANO AQUA PLUS 6 PZA $1.820 0% $10.920